
Úřad městské části Praha 17 

Žalanského 291/12b 

163 02 Praha 6 

V Plzni dne 9. 11 . 2018 

V E C : 

Vážení, 

Žádost o poskytnutí informace 

Městská část Praha 17 
Doručeno: 0 9 . 1 1 . 2 0 1 8 
ÚHČP17 0 1 7 6 2 8 / 2 0 1 8 / O H O S / P i c h 
1 i s t y : p ř i l e h y : 1 

l i / s v : 

mcl7es6b4a367T 

společnost  se sídlem 

, vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, v platném znění, zdvořile žádá o poskytnutí následujících 

informacích: 

• kopii veškeré předávací dokumentace mezi hlavním městem Praha, Městskou částí 

Prahy 17 a společností , se 

sídlem  která se vztahuje ke smlouvě o dílo 

č. 2017/0164 „Rekonstrukce varny ZŠ genpor. Fr. Peřiny, Socháňova 1139, Praha 6 - Řepy" 

ze dne 14. 6. 2017; 

• kopii veškerých smluv, dodatků a příloh uzavřených mezi společností výše specifikovanou a 

společnostmi představující subdodavatele v souvislosti se shora citovanou uzavřenou 

smlouvou o dílo, jestliže takové dokumenty máte k dispozici. 



Dovolím si Vás tímto zdvořile požádat o zaslání příslušných informací ve lhůtě stanovené 

zákonem na adresu uvedenou v zápatí tohoto dopisu, resp. do mé datové schránky. 

S pozdravem 

- 2 -



MĚSTSKÁ ČÁST P R A H A 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR ÚZEMNÍHO ROZVOJE 
A INVESTIC 

Váš dopis zn. 
ÚMČP17 017628/2018/OURl/Slc 

Vyřizuje/linka 
Ing. Slezáková/295 

Datum 
20. 11.2018 

Rozhodnutí o odmítnutí žádosti 

Městská část Praha 17, úřad městské části, odbor územního rozvoje a investic jakožto věcně a místně 
příslušný povinný subjekt podle § 2, odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, rozhodl takto: 

Žádost firmy 
o poskytnutí následujících informací 

a) kopie veškeré předávací dokumentace mezi hlavním městem Praha, Městskou částí Praha 17 
a společností 

, které se vztahuje ke smlouvě o dílo č. 2017/0164 
„Rekonstrukce varny ZŠ genpor. Fr. Peřiny, Socháňova 1139, Praha 6 - Řepy" ze dne 

b) kopie veškerých smluv, dodatků a příloh uzavřených mezi společností výše specifikovanou 
a společnostmi představující subdodavatele v souvislosti se shora citovanou uzavřenou 
smlouvou o dílo, jestliže takové dokumenty má povinný k dispozici, 

podle § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, 

se odmítá v plném rozsahu, neboť požadované informace sub a) nelze neposkytnout, aniž by 
došlo k vyzrazení obchodního tajemství, a informace sub b) povinný subjekt nemá k dispozici. 

Odůvodněni: 

Ad a) Dle písemného vyjádření 
 která je subjektem vykonávajícím práva podle § 15 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., 

obsahují veškeré požadované dokumenty obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a jejich poskytnutím třetí osobě by došlo 
k porušení obchodního tajemství (§ 2985 občanského zákoníku). 
Ad b) Smlouvy a dodatky uzavřené mezi 
a korporacemi představujícími subdodavatele nemá povinný subjekt k této zakázce k dispozici. 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení u Úřadu Městské části 
Praha 17. O odvolání rozhoduje nadřízený orgán, t j . Magistrát hlavního města Prahy. 

14. 6. 2017 

Poučení: 

vedoucí odboru územního rozvoje a investic 
Ing. Alois Ppoáný 

_

 
 

Městská část Praha 17, Úřad městské části, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
T e l . 234 683 285, e-mail: Libuse.Slezakova@Prahal7.cz 




